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НАРЫН ОБЛУСУ 

НАРЫН РАЙОНУ 

Учкун айылдык кеӊеши 
(облустун, райондун, аймактын аталышы) 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

Учкун айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Учкун айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор 

жана жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Учкун айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1, 2, 3    таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Куланак, 9 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АКМОЛДОЕВА ГҮЛГААКЫ БАСЕКОВНА 252 

2 АНДАШОВ КАМЧЫБЕК БОЛОТБЕКОВИЧ 300 

3 БЕЛЕКОВ ЭСЕНБЕК БЕЛЕКОВИЧ 204 

4 БОЛОТБЕК УУЛУ НАЗАРБЕК 281 

5 ЖАНУЗАКОВ МАНАС БЕЙШЕНБЕКОВИЧ 308 

6 ЖУМАЛИЕВА НАЗГҮЛ САДЫРБЕКОВНА 257 

7 ЖУСУПОВ МАРС ЭСЕНГЕЛДИЕВИЧ 189 

8 КЫДЫРАЛИЕВ МИРБЕК АДЫЛБЕКОВИЧ 358 

9 МУСАПОВ ЖЫЛДЫЗБЕК АМАНБЕКОВИЧ 259 

10 СААДАКЕЕВА НАЗГҮЛ ИСАЕВНА 269 

11 ТОКСОБАЕВА ТААЛАЙГҮЛ ЭШБАЕВНА 309 

12 ТОСТОКОВ КЫЛЫЧБЕК АБДРАИМОВИЧ 244 

13 Бардык талапкерлерге каршы 3 

 

 

 

 

 

 

 



№ 2 таблица  

№2 Учкун, 8 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 ЖОЛДОШБЕК УУЛУ УРМАТ 229 

2 ЖУМАЕВ КАЛЫБЕК ТЕМИРБЕКОВИЧ 123 

3 КАЙЫПОВ БАКТЫБЕК АСАНАКУНОВИЧ 276 

4 КАРАБАЛАЕВ МИРБЕК 147 

5 МАМЕКОВ ТЕМИР АСЫРАНКУЛОВИЧ 245 

6 МАМЫРБАЕВ КАСЫМАКУН МУСУЛУМОВИЧ 247 

7 МАМЫРБАЕВА ТААЛАЙКҮЛ ЖОКИНОВНА 137 

8 МУРСАЛИЕВА БУРУЛСУН КАСЫГУЛОВНА 98 

9 МУСТАПАЕВ ТАЛАНТБЕК СТАЛОВИЧ 195 

10 ОРОЗКОЖО УУЛУ АКАЙ 202 

11 САМСАЛИЕВА ЭЛИЗАТ АМАНАТОВНА  119 

12 ТОКТОГУЛОВ БАКТЫБЕК КАСЫМБЕКОВИЧ 112 

13 ТОКТОСЕЙИТОВ ТӨРӨБЕК ТУРАТБЕКОВИЧ 172 

14 ШАРШЕНБЕКОВ АМАНТУР МАЛИКОВИЧ 277 

15 Бардык талапкерлерге каршы 3 

 

№ 3 таблица  

№3 Сары-Ой, 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АРЫЗТАНБЕК УУЛУ ИСЛАМ 208 

2 ЖАМАНГУЛОВ МИРЛАН ТИЛЕБЕКОВИЧ 185 

3 ИБРАЕВА МЭЭРИМ ЖУСУПБЕКОВНА 205 

4 ИСАКЕЕВА ГҮЛЗАТ БЕРДИБЕКОВНА 208 

5 СУЛТАНОВ ЖЕРГАЗАР 188 

6 ЫБЫШОВА ЭЛЬМИРА ИСАКОВНА 217 

7 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Учкун айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№4, 5, 6 таблица) 

 

№ 4 таблица  

№1 Куланак, 9 мандаттуу округ боюнча 

 

 



№ 

 Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 ТОКСОБАЕВА ТААЛАЙГҮЛ ЭШБАЕВНА 309 

2 СААДАКЕЕВА НАЗГҮЛ ИСАЕВНА 269 

3 ЖУМАЛИЕВА НАЗГҮЛ САДЫРБЕКОВНА 257 

4 КЫДЫРАЛИЕВ МИРБЕК АДЫЛБЕКОВИЧ 358 

5 ЖАНУЗАКОВ МАНАС БЕЙШЕНБЕКОВИЧ 308 

6 АНДАШОВ КАМЧЫБЕК БОЛОТБЕКОВИЧ 300 

7 БОЛОТБЕК УУЛУ НАЗАРБЕК 281 

8 МУСАПОВ ЖЫЛДЫЗБЕК АМАНБЕКОВИЧ 259 

9 АКМОЛДОЕВА ГҮЛГААКЫ БАСЕКОВНА 252 

 

№ 5 таблица  

№2 Учкун, 8 мандаттуу округ боюнча 

 

 

 

№ 6 таблица  

№3 Сары-Ой, 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 ИСАКЕЕВА ГҮЛЗАТ БЕРДИБЕКОВНА 208 

2 ИБРАЕВА МЭЭРИМ ЖУСУПБЕКОВНА 205 

3 ЫБЫШОВА ЭЛЬМИРА ИСАКОВНА 217 

4 АРЫЗТАНБЕК УУЛУ ИСЛАМ 208 

 

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 МАМЫРБАЕВА ТААЛАЙКҮЛ ЖОКИНОВНА 137 

2 САМСАЛИЕВА ЭЛИЗАТ АМАНАТОВНА  119 

3 МУРСАЛИЕВА БУРУЛСУН КАСЫГУЛОВНА 98 

4 ШАРШЕНБЕКОВ АМАНТУР МАЛИКОВИЧ 277 

5 КАЙЫПОВ БАКТЫБЕК АСАНАКУНОВИЧ 276 

6 МАМЫРБАЕВ КАСЫМАКУН МУСУЛУМОВИЧ 247 

7 МАМЕКОВ ТЕМИР АСЫРАНКУЛОВИЧ 245 

8 ЖОЛДОШБЕК УУЛУ УРМАТ 229 


